regredior, zurückgehen: qui se totius bellum fluctibus circumiri quam illum aut regredi aut progredi maluit; Phil XIII 20. similiter superiora repetentem regredi insinuit licet; fat 35.

regressus, Rückgang: quod in omni aeternitate conservat progressus et regressus reliquaque motus constantes et ratoe; nat II 51.

regula, Rücksicht, Lineal, Rückschnur, Regel, Grundzog: I. qua (regula) quasi delapsa de caelo est ad cognitionem omnium; fin I 63. quorum ego orationes si ita expressero, erit regula, ad quam eorum dirigantur orationes, qui Attice volent dicere; opt gen 23. — II. 1. habere regulam, qua vera et falsa indicarentur; Bru 152. — 2. si id crederemus, non egremus perpendicularis, non normis, non regulis; Ac fr 8. nec utendum (est) pravissima coniectudinis regula; Bru 258. — 3. etsi (Hierocles et Menecles) a forma veritatis et ab Atticorum regula absunt, tamen . . ; orat 231. dirigo ad: f. I. est. — III. ex illo caelesti Epicuri de regula et iudicio volumine; nat I 43. — IV. iudicari: f. II. 1.

regusto, wieder kosten, genießen: num Vestorio

dandi sunt dies et ille Latinus ~~derrenopòc~~ ex intervallo regustandus? A IV 18. 1. illam (laudationem) legi, volo tamen regustare; A XIII 48. 2. crebro regusto tuas litteras; A XIII 13. 3.

reicio, zurückwerfen, verschlagen, zurückweisen, vermessen, abstoßen, verwiesen, verschieben: I. a libris te obsecratus reiecit; Top 3. ad ipsum te epistulam reicio; A IX 13. 8. reiectus sum austro vehementi ad eandem Leucopetram; A XVI 7. 1. cum aliquid a te ipso reicias; de or III 203. ut ea, quae secundum naturam sunt, ipsa propter se sumenda sint, contrariaque item reicienda; fin III 20. hoc anima esse debes, ut nihil huc reicias; ep X 16. 2. quorum ego ferrum et audaciam reieci in campo; Murem 79. cum a me Capuam reiciebam; A VIII 11. D. 5. ferrum: f. audaciam. cum accusator tamquam censor bonus homines nequissimos reiceret; A I 16. 3. cum ex cxxv iudicibus v et LXX reus reiceret; Planc 41. a Kal. Febr. legationes in Idus Febr. reieciabantur; Q fr II 8. 1. legationes reiectum iri puto; A I 18. 7. tota Hieronica lege reiecta et repudiata; Ver III 24. cum hic de raeda reiecta paenula dealuisset; Milo 29. ex qua copia recuperatores reici oportet; Ver III 136. qui est in asperis reiciendisque rebus; fin V 78. ea res a Volatio, qui Romas ius dicit, reiecta in Galliam est; ep XIII 14. 1. ut non modo non affecto, sed ne reicto quidem scuto fugere videar; de or II 294. eam (corporis voluptatem) contemni et reici oportet; of I 106. — II. qui primus ab into index reiectus est; Ver V 114.